
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 477 - 4400SALTA
REPUBLICAARGENTINA

SALTA, 02 de marzo de 2001

Expediente Nº 8.035/01

RES. D. Cs. Ex. Nº 031/01

VISTO:

•
La autorización conferida a este Decanato por la Res. C.D. Cs. Ex. Nº 023/01, para

efectuar la convocatoria para la provisión de un cargo de Jefe de Trabajos Prácticos - Regular 
Dedicación Semiexclusiva para la asignatura "Introducción a la Matemática" de esta Unidad
Académica;

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 28/02/01, resolvió integrar el
Jurado que entenderá en la presente convocatoria, de acuerdo al sorteo efectuado en su sesión del
pasado 14 de febrero (Expediente Nº 8002/01);

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Formalizar el Concurso Público de Antecedentes y Prueba de Oposición para
cubrir el cargo en forma Regular, en la categoría, dedicación y asignatura que se explicita a
continuación:

»
1 (un) cargo de JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS -Dedicación SEMIEXCLUSIVA para
la asignatura INTRODUCCION A LA MATEMATICA, del Departamento de Matemática
de esta Facultad.

ARTICULO 2º: Designar, como miembros del Jurado que entenderá en la presente convocatoria, a
los siguientes docentes:

TITULARES: SUPLENTES:

1- GARZON, Jorge
2- JADUR, Camilo Alberto
3- RODRIGUEZ, Juan Carlos
4- DIAZ DE HIBBARD, Eudosia N.
5- GOMEZDE MEDINA, Susana
6- IBANEZDE LANDRIEL, María I.

CULO 3°: Hágase saber a cada uno de los integrantes del Jurado, a Secretaría Académica de
Matemática y publíquese en transparente de la Facultad.

>Ase~, IBAIIAA
DECANO

Facultad daCienclas Exactas

1-AVILA BLAS, Orlando José
2-HERRAN, Martín Miguel
3-HIGA, María Elena


